Tabulka stavebnich otvorii pro oblozkové zarubné

Jmenovity rozmér dvefi | Stavebni otvor na Sirku (cm) | Stavebni otvor na vysku (cm)
jednokridlé dvere

60/ 197 68 - 70 201 - 203
70 /197 78 - 80 201 - 203
80 /197 88 - 90 201 - 203
90/ 197 98 - 100 201 - 203

Jmenovity rozmér dvefi | Stavebni otvor na Sirku (cm) | Stavebni otvor na vysku (cm)
dboukridlé dvere

120 / 197 (60+60) 135 201 - 203
140 / 197 (70+70, (60+80) 155 201 - 203
160 / 197 (80+80, (70+90) 175 201 - 203
170/197 (90+80) 185 201-203
180 / 197 (90+90) 195 201 - 203

Vysku stavebniho otvoru je potfeba méfit od hotové podlahy (dlazba, lino, plovouci
podlaha, koberec...)

UrEeni orientace jednokridlych dveri

dvere pravé

dvere levé

Rozmeéry bezfalcového kridla posuvnych dveri

65 /198 cm

75 / 198 cm Uréeni sméru dvefi

85/ 198 cm Dvere levé Dvefe pravé
95 /198 cm } [
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STAVEBNI OTVORY PRO OBLOZKOVE ZARUBNE

A

vyska
stavebniho
otvoru

201-202

201-202

201-202

201-202

B

Sirka
stavebniho
otvoru

68-70

78-80

88-90

98-100

min. 5

min. 5

min. 5

min. 5

C

sila zdi

Min 7,5
max 60
Min 7,5
max 60
Min 7,5
max 60
Min 7,5

max 60

E

venkovni
rozmeér

zarubné
na Sifrku

75,5

85,5

95,5

105,5

F

venkovni
rozmeér
zarubné na
vySku

204,5

204,5

204,5

204,5




